

Pachet produse de papetarie

I.D.: 105299661

Data publicarii 07.11.24 Coduri CPV 30199000-0

Pretul estimativ: 3.457,40 RON - 3.457,40 RON

Descriere: Nr Denumire si descriere produs Pret unitar fara T.V.A. U.M. Cantitate Valoare fara T.V.A crt
1 Dosar din plastic cu sina multiperforat Ubers BUC 400 0,64 256,00 2 Capse 24/6 1000
buc/cutie Novus Cutie 20 1,85 37,00 3 Guma plastic alba AL 30 Pelikan Buc 10 0,99 9,90 4
Dosar din carton alb plic Forster BUC 200 0,60 120,00 5 Ascutitoare aluminiu simpla BUC 10
0,40 4,00 6 Cub notite adezive 75x75mm 450 file brilliant orange Info Notes Buc 10 10,50
105,00 7 Intercalator 10,5x24cm 100/set SET 3 8,9 26,70 8 Intercalator 10,5x24cm 100/set
SET 2 8,9 17,80 9 Folie de protectie documente A4 Crystal 100/set Forster SET 20 10,5
210,00 10 Banda adeziva 15mmx33m ROLA 12 0,45 5,40 11 Banda adeziva pentru ambalat
48mmx66m Ubers ROLA 12 2 24,00 12 Biblioraft A4 PP 50mm Forster BUC 30 7,5 225,00 13
Biblioraft A4 PP 75mm Forster Buc 50 7,5 375,00 14 Perforator 25 coli Novus Master BUC 4
23 92,00 15 Lipici stick Fix 40g BUC 10 3,72 37,20 16 Marker whiteboard+flipchart Schneider
290 BUC 30 2,98 89,40 17 Marker whiteboard+flipchart Schneider 290 BUC 30 2,98 89,40
18 Textmarker Schneider Job BUC 10 2,4 24,00 19 Textmarker Schneider Job BUC 10 2,4
24,00 20 Textmarker Schneider Job BUC 10 2,4 24,00 21 Creion guma 12/cutie Cutie 20 2,8
56,00 22 Hartie copiator A4 80g 500/top Navigator Top 70 21,6 1512,00 23 Rola pret 26x16
1000buc ROLA 36 2,6 93,60 Valoare fara tva = 3457,40 lei